
4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 187 del D.lgs. 36/2023, per l’affidamento in concessione del servizio di gestione del
bar dello stabilimento balneare di Serapo dell’Organismo di Protezione Sociale “circolo ricreativo dipendenti difesa del
Centro di Dematerializzazione e Conservazione Unico della Difesa di Gaeta.

Numero RDO
4293423 1

Nome RDO
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 187 del D.lgs. 36/2023, per l’

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

DATA DI GENERAZIONE 123/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VALERIO IACUELLI
CLLVLR78D29L259D

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VALERIO IACUELLI CLLVLR78D29L259D

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 223/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

23/04/2024 14:47

Inizio presentazione offerte

23/04/2024 14:47

Termine ultimo presentazione offerte

13/05/2024 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

06/05/2024 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

30/09/2024 23:59

Data limite stipula contratto

01/09/2024 13:44

13/05/2024 10:01

DATA DI GENERAZIONE 323/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
B163FC3C33

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di gestione bar
Categoria Fornitura
Servizio di gestione bar55410000-7 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 153.720,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

vedi disciplinare di gara

Punteggio tecnico massimo
75

Punteggio economico massimo
25

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 423/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 523/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 623/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All. A - CAPITOLATO TECNICO_Firmato.pdf

1136.4 Kb

Capitolato tecnico e criteri di selezione e valutazione delle offerte

All. C Attestato sopralluogo.pdf

519.9 Kb

Attestazione sopralluogo

All. D Offerta tecnica criteri tabellari.pdf

71.6 Kb

Offerta tecnica criteri tabellari

All. E Dichiarazione costi manodopera e oneri.pdf

77.2 Kb

Dichiarazione costi manodopera e oneri

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 723/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Disciplinare di gara.pdf

657.5 Kb

Disciplinare di Gara

Modello - Dichiarazioni integrative al DGUE.pdf

521.2 Kb

Dichiarazioni integrative al DGUE

Patto integrita.pdf

554.6 Kb

Patto d'integrita'

all b foglio economico bar.pdf

409.0 Kb

foglio economico

DATA DI GENERAZIONE 823/04/2024



4293423

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 923/04/2024


